— 1 —

四 川 省 教 育 厅

四川省教育厅

关于转发第六届全国教育科学研究优秀成果

评选奖励活动的通知

各市（州）教育局，各高等学校：

第六届全国教育科学研究优秀成果评选奖励活动已经启动。

为做好我省优秀成果的申报、资格审查和推荐工作，现将《教育

部办公厅关于开展第六届全国教育科学研究优秀成果评选奖励

活动的通知》（教办厅函„2021‟7 号）予以转发，并将有关事

项通知如下：

一、申报组织

四川省教育科学规划领导小组办公室（以下简称“省规划

办”）负责我省优秀成果的申报、资格审查和推荐。

各市（州）教育局、高等学校负责本地区、本单位的成果申

报、资格审查和推荐。

二、申报事项

申报人按照“第六届全国教育科学研究优秀成果评选奖励实

施办法”要求，及时报送成果材料：“申报评审书”一式六份（一

 — 2 —

份原件、五份复印件），成果原件一份。

各市（州）教育局、高等学校统一报送本地区、本单位参评

的成果材料，填写“申报汇总表”（填表单位处盖章），同时发送

“申报评审书”和“申报汇总表”电子版到省规划办邮箱。

省规划办不接收个人直接申报，接收成果材料的截至日期为

2021 年 4月 30日（以邮戳时间为准），逾期不予受理。

三、其他

省 规 划 办 咨 询 电 话 ： 028-85876121 ； 电 子 邮 箱 ：

scsghb@126.com。地址：成都市双流航空港黄荆路 11 号四川省

规划办；邮编：610225。

                     四川省教育厅

2021 年 3月 16日

	doc_mark
	Content